מדינת ישראל
נ ג ד

יזן אלכראשקה
בית משפט השלום בראשון-לציון

[15.07.2024]
כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי

גזר דין
העובדות

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב אישום, בביצוע העבירות כדלקמן:
א. גניבת רכב - עבירה לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") לחוק העונשין;

ב. נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא - עבירה לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א -
1961 (להלן: "פקודת התעבורה");

ג. נהיגה ברכב ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] התש"ל - 1970 (להלן:
"פקודת ביטוח רכב מנועי");

ד. הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין;
2. ביום 8.8.22 בסמוך לשעה 03:00 הגיע הנאשם, כשברשותו קסדת אופנוע, לחניון רכבים בראשון לציון.

הנאשם ניגש לאופנוע שחנה במקום, שבר את פין נעילת הכידון, ניתק צמת חוטים של מערכת ההנעה בבית הגלגל
הקדמי, חיבר "פלאג קצר" (מחבר מקצר), הניע את האופנוע ורכב עליו ללא שהחזיק ברישיון נהיגה כדין.

פוסלת הנאשם מקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים. מאחר והנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה-

פטור מהפקדה במזכירות.
ח. פסילה מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שלא

יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה או נהיגה בפסילה.
זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ד, 15 יולי 2024, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.